
Nos tarifs

Beauté des ongles
Manucure mains
Manucure pieds
Manucure express
Pose de vernis ou limage
Pose french manucure
Gel sur ongles naturels (couleurs)
Gel en french
Capsules américaines (couleurs)
Motifs sur capsules
Vernis semi-permanent couleur
Vernis semi-permanent french
Déco ongles ou strass

37¤
44¤
20¤

10,50¤
18,50¤

42¤
48¤
63¤

5¤
37¤

 42¤
0,50¤

Soins du visage
Soin jeune (45mn)
Soin bio actif (1h)
Soin bio expert (1h30)
Soin sublime (1h10)
Soin dermo perfecteur (1h30)
Soin aromalisse ou raffermissant
Décléor avec massage du dos (1h30)
Soin détox & cocooning (1h45)
Soin homme (1h)
Séance Helight (20mn)
Massage Kobido (1h)

43,50¤
63¤

78,50¤ 
93¤

 110¤

95¤
110¤
63¤
30¤
78¤

Soins du corps
Massage par zone : visage, pieds,
mains, jambes, dos (15mn)
Gommage corps (30mn) 
Grain de sel (45mn)
Soin cocoon (35mn)
Soin du dos (45mn)
Massage californien (1h)
Massage relaxant (1h30)
Massage suédois (1h15)
Massage balinais (1h15)
Massage hawaïen lomi-lomi (1h15)
Massage femme enceinte (1h)

23¤
42¤
55¤
42¤

52,50¤
73,50¤
94,50¤

89¤
89¤

100¤
78¤

Bronzage sans soleil
- Le Sun soin bonne mine -

Passeport Sun 6 séances
Passeport Sun 13 séances
Passeport corps 6 séances
La séance sans passeport
	 visage
	 visage + corps

28¤
52,50¤

130¤

10,50¤
31,50¤

Forfaits épilations
1/2 jambes
	 + maillot
	 + maillot intégral
	 + aisselles
	 + maillot + aisselles
	 + maillot échancré + aisselles
	 + maillot intégral + aisselles
Jambes entières
	 + maillot ou aisselles
	 + maillot intégral
	 + maillot + aisselles
	 + maillot échancré + aisselles 
	 + maillot intégral + aisselles
Cuisses
	 + maillot
	 + maillot intégral
	 + maillot + aisselles

34,50¤
45,50¤
34,50¤

40¤
46¤

52,50¤
 

42¤
54,50¤
52,50¤

57¤
63¤

 
37¤ 
49¤
42¤

Maquillage
Maquillage jour
Maquillage soir ou festif
Maquillage mariée + essai

30¤
38¤
60¤

(forfait mariée -20% à partir de 3 prestations)

Beauté du regard
Teinture de cils ou sourcils
Rehaussement de cils
Rehaussement + teinture de cils

22¤
55¤
69¤

Épilations
Milieu sourcils
Sourcils ou lèvres ou menton
Sourcils + lèvres
Lèvres + menton
Sourcils + lèvres + menton
Visage entier
Aisselles ou maillot
Maillot échancré
Maillot intégral
1/2 Jambes
Cuisses
Jambes entières
Bras
Dos ou torse
Bas du dos
Fesses
Épaules
Oreilles, nez, arrière-cuisses

6,60¤
12,50¤

20¤
19¤
23¤

24,50¤
16,50¤
22,50¤
31,50¤
22,50¤

29¤
34,50¤
20,50¤
34,50¤

17¤
18¤

20¤
6,60¤

-20% pour les - de 20 ans sur les épilations (sauf visage)


